
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 781 DEL 14-07-2015

DETERMINAZIONE

N. 173 DEL 14-07-2015
SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO

OGGETTO: Nomina responsabile del procedimento istanza di correzione errore
materiale secondo RU località Lonciano.

IL DIRIGENTE DEL SETTORE

VISTO il Regolamento sull’Ordinamento generale degli uffici e dei servizi approvato con
deliberazione della Giunta Comunale n. 207 del 23/10/2014;

CONSIDERATO che a decorrere dal 01/01/2015 il Responsabile del Servizio Pianificazione
Territoriale è stato collocato in aspettativa e non si è provveduto alla sua temporanea
sostituzione, rimanendo, pertanto, le competenze a lui assegnate in capo al presente dirigente;

VISTA la determinazione reg. gen. n. 416 del 30/04/2015 con la quale è stata definita
l’articolazione interna del Settore Sviluppo del Territorio;

VISTO l’art. 5, comma 1, della Legge 241/90 e s.m.i. che testualmente recita: “Il dirigente di
ciascuna unità organizzativa provvede ad assegnare a sé, o ad altro dipendente addetto
all’unità la responsabilità dell’istruttoria e di ogni altro adempimento inerente il singolo
procedimento nonché, eventualmente, l’adozione del provvedimento finale”;

VISTO l’art. 5, comma 2, della Legge 241/90 s.m.i. che sancisce che fino a quando non sia
effettuata l’assegnazione di cui al primo comma, viene considerato responsabile del singolo
procedimento il funzionario preposto all’unità organizzativa;

VISTA l’istanza, relativa alla richiesta di correzione di errore materiale del Regolamento
Urbanistico vigente, presentata dal sig. Daniele Cammilli, prot. 33824 del 10/07/2015, in
qualità di proprietario degli immobili costituenti la Tenuta Lonciano, in località Lonciano;



RITENUTO di affidare le funzioni di Responsabile del Procedimento per quanto attiene alla
procedura sopra indicata all’Arch. Alessandra Guidotti, funzionario assegnata all’Ufficio
Pianificazione;

RICHIAMATO l’art. 5, comma 2, del D.Lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;

VISTO il decreto del Sindaco n. 34 del 29/09/2014, con il quale il sottoscritto è stato
nominato dirigente del Settore Sviluppo del Territorio;

DETERMINA

1) di affidare all’all’Arch. Alessandra Guidotti, funzionario assegnata all’Ufficio
Pianificazione le funzioni di Responsabile del Procedimento, ai sensi e per gli effetti di cui
alla L. 241/1990 ed alla L.R. 65/2014, relativamente all’istanza presentata dal sig. Daniele
Cammilli, prot. 33824 del 10/07/2015, in qualità di proprietario degli immobili costituenti la
Tenuta Lonciano, in località Lonciano;

2) di dare atto che tale assegnazione decorrerà dalla data di esecutività del presente atto e sarà
esercitata fino alla conclusione del procedimento;

3) di dare atto che nella gestione della procedura assegnata l’Arch. Guidotti dovrà
uniformarsi, oltre che alle disposizioni di legge vigenti, anche a quanto sarà disposto dalla
Giunta Comunale con specifico atto in applicazione dei criteri ed indirizzi operativi di cui alla
delibera n. 93 del 31/03/2015.

Sesto Fiorentino, 14-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
f.to GENTILI LUCA

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 173 DEL 14-07-2015 - Reg. Gen. N. 781 DEL 14-07-2015 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Nomina responsabile del procedimento istanza di correzione errore
materiale secondo RU località Lonciano.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

La presente determinazione non assume rilevanza sotto il profilo contabile.

Sesto Fiorentino, 17-07-2015

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
RISORSE FINANZIARIE E ORGANIZZAZIONE

f.to GENNAI STEFANO

DETERMINAZIONE SETTORE SVILUPPO DEL TERRITORIO N. 173 DEL 14-07-2015 - Reg. Gen. N. 781 DEL 14-07-2015 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


